
AN.120.6.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej. 

 

 

  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie z późn. zm., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Ostródzie na 2021 rok 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


